

## سقف برقی ایرانی

سقف برقی ایرانی ([Iranian electric roof](#)) از دسته [سقف های تاشو](#) به شمار می‌رود. در ایران به دلایل مختلف از جمله فرهنگ و آداب ایرانی مثل حفظ حریم شخصی و دلایل دیگر مانند محافظت از باران و برف استفاده از [سقف برقی](#) رواج دارد. [سقف برقی ایرانی](#) برای مکانهایی که بدون سقف و روباز هستند یک سازه ضروری به شمار می‌رود.

[سقف متحرک اتوماتیک](#) به سبب کاربرد آسان و فراگیر آن طرفداران زیادی دارد و جز پرفروش ترین سازه های برقی به حساب می‌آیند.

[سقف متحرک](#) دارای انواع مختلفی است که هر کدام از آنها ویژگی خاصی دارند. پوشش برقی را می‌توان شیشه ای، پارچه ای، فلزی و پلی کربنات ساخت.

[سقف برقی ایرانی شیشه ای](#) به دلیل شفافیت و داشتن دید مناظر اطراف یکی از پرفروشترین [سقف های متحرک](#) است. این سازه دارای وزن و استحکام زیادی است و برای محیط هایی مانند پاسیو، استخر، رستوران، کافه و روف گاردن بسیار جذاب است.

[سقف برقی ایرانی شیشه ای](#) از اجزای مختلفی تشکیل شده است که داشتن کیفیت مناسب در اولویت اول قرار دارد.

[سقف برقی پارچه ای](#) یکی دیگر از انواع [سقف متحرک](#) است. این سازه برعکس [سقف برقی شیشه ای](#) از وزن کمی برخوردار است و نصب و اجرای آن به آسانی صورت می‌پذیرد. البته باید گفت که [سقف متحرک پارچه ای](#) نسبت به نوع شیشه ای آن استحکام و دوام کمتری دارد. [سقف برقی پارچه ای](#) برای محیط هایی مانند کافه، آلاچیق، پاسیو و رستوران مناسب است.

[سقف تاشو برقی پلی کربنات](#) مانند نوع شیشه ای، استحکام و دوام زیادی دارد ولی از [سقف برقی شیشه ای](#) سبک تر است.

ورق های پلی کربنات در برابر خوردگی و پوسیدگی حاصل از رطوبت و نور آفتاب مقاوم است. از پوسته طاق های پلی کربنات غالبا در [سقف برقی](#) استخر استفاده می‌شود.

**سقف برقی ایرانی دارای اجزای مختلفی است از جمله:**

- سازه آلومینیومی که از جنس پروفیل های آلومینیوم و فولاد است. این پروفیل ها را برای اینکه در برابر شوره زدن، سیاه شدن و رطوبت مقاومت کنند با رنگ مخصوص آلومینیوم رنگ آمیزی می کنند.
- پوسته **سقف برقی ایرانی** که در چهار نوع موجود است، پارچه ای، فلزی، شیشه ای و پلی کربنات.
- موتور الکتریکی که نیروی محرکه سقف اتوماتیک را تشکیل می دهد.
- یراق آلات حرکتی که از جنس تفلون پلی آمید با مقاومت بالا هستند که در اثر استفاده زیاد دچار استهلاک نشوند.

### خرید سقف برقی ایرانی

سقف متحرک از آن جهت که دارای انواع مختلفی است، قیمت های متفاوتی نیز دارد. خرید سقف برقی ایرانی باید از فروشندگان معتبر انجام شود تا بتوان بهره برداری درستی را از آن کرد. سقف برقی به سبب داشتن اجزای مختلف و مهم باید به کیفیت قسمت های تشکیل دهنده آن دقت شود.

در هنگام خرید سقف تاشو باید این را در نظر داشته باشیم که سقف متحرک را برای چه مکانی می خواهیم و این پوشش در چه شرایط جوی و محیطی قرار است استفاده شود. بهره برداری از **سقف اتوماتیک** بسیار آسان است و با زدن یک ریموت کنترلی و یا یک دکمه می توان سقف را باز و بسته کرد.

خرید سقف برقی ایرانی گزینه بسیار مناسبی برای مکان هایی است بدون سقف هستند. بهره برداری تمام وقت از برخی محیط های روباز در ایران مانند پارکینگ و استخر که امکان پذیر نیست و کاربری برخی دیگر از فضاهای روباز مانند پاسیو و بالکن نیز دچار اشکال است. بنابراین با خرید یک سقف برقی ایرانی بهره وری از فضاهای بلااستفاده آسان می شود.

خرید سقف متحرک برقی باید با نظر کارشناسان این سازه انجام پذیرد، زیرا مهندسان خبره تناسب نوع **سقف برقی** با محیط مورد نظر را متوجه می شوند. ممکن است در هنگام **خرید سقف متحرک برقی** کیفیت اجزای سقف در نظر گرفته نشود و در اثر استفاده مکرر فرسوده شده واز کار بیفتند.

### نصب سقف برقی ایرانی

نصب سقف برقی ایرانی یک مرحله مجزا و مهم برای سقف متحرک محسوب می شود. سقف تاشو از هر نوعی که باشد، نصب آن باید با توسط تکنسین های این سازه انجام شود. سقف برقی پارچه ای به سبب سبک بودن آن دارای نصب آسان تری نسبت به دیگر انواع سقف متحرک است.

سقف متحرک شیشه ای و متحرک پلی کربنات از نظر استحکام و دوام از سقف پارچه ای در مرتبه بالاتری است ولی از جهت وزن، سنگین تر از نوع سقف تاشو پارچه ای هستند. نصب سقف برقی شیشه ای و سقف متحرک برقی ایرانی پلی کربنات به علت وزن بیشتر آنها مشکل تر است.

**نصب سقف برقی دارای مزایای متعددی است از جمله:**

- بهینه کردن فضاهای بدون استفاده توسط سقف متحرک برقی
- مقاومت بالای سقف تاشو در برابر آتش، آب خورگی و زنگ زدگی
- قابلیت نصب سنسور برای اتوماتیک کردن سقف جمع شو برقی
- امکان نورپردازی سقف متحرک

نصب سقف متحرک برقی به این صورت انجام می گیرد که در ابتدا کارشناسان و مهندسان خبره محل مورد نظر را بررسی می کنند. بعد از بررسی مکان روباز، اندازه گیری های دقیقی از محل به عمل می آورند. بعد از این مرحله طراحان این حرفه، بر اساس محیط و فضای موجود بهترین طراحی را برای مکان پی ریزی می کنند.

بعد از مرحله طراحی و ساخت سقف برقی ایرانی، تمام اجزا و قسمت های سقف متحرک توسط تکنسین ها در محل مورد نظر نصب و اجرا می شود.

#### تعمیر سقف برقی ایرانی

سقف متحرک برقی دارای مزایای بسیاری است به طوری که در بعضی موارد وجود آن بسیار ضروری به نظر می رسد. در عین حال استفاده مداوم از آن، اجزا و قسمت های برقی و غیر برقی آن را فرسوده کرده و تعمیر سقف برقی ایرانی لازم می شود.

سقف تاشو اتوماتیک دارای موتور الکتریکی وسازه آلومینیومی و یراق آلات است. هریک از این قسمت ها ممکن است به مرور زمان خراب شود. اگر هر کدام از این اجزا و قسمت ها مستعمل و یا غیر قابل استفاده شوند، باید برای تعمیر آن از افراد خبره کمک گرفت.

تعمیر سقف برقی ایرانی باید توسط کارشناسان انجام شود که کاربر را در اجرا و استفاده از آن دچار مشکل نکند. سقف متحرک برقی اگر از فروشندگان و کارشناسان ماهر تهیه شود احتمال اینکه سقف متحرک در مدت زمان کوتاهی نیاز به تعمیر داشته باشد، کم می شود.

تعمیر سقف برقی ایرانی یک کار تخصصی است که نباید توسط افراد نا کارآمد انجام شود.

## سقف برقی ایرانی بام

موارد استفاده از سقف برقی : TSP سقف برقی روی تراس سقف برقی روی استخر سقف برقی رستوران سقف برقی در ابعاد متفاوت سقف برقی با ریموت سقف برقی تولید ایران سقف برقی با خدمات بعداز فروش سقف برقی باگارانتهی سقف برقی با رنگ الکترواستاتیک سقف برقی با لامپهای ال ای دی سقف برقی باموتور TSPسقف برقی ایران بام



- سقف برقی TSP روی بالکن ها و تراس های بدون سقف جهت آفتاب و باران
- سقف برقی TSP جلوی محوطه باز رستورانها، فست فود ها و کافی شاپ ها
- سقف برقی TSP کنار و روی استخر ها جهت جلوگیری از دید اپارتمانهای مجاور
- استفاده از مشماهای مقاوم با بافت پلی استر و دو طرف پی وی سی (کانتینری) و چاپ زیر سقف برقی TSP
- استفاده از موتورهای پرقدرت سامفی فرانسه و مدار فرمان و ریموت جهت باز و بسته شدن سقف برقی TSP ایرانی

جهت اطلاعات بیشتر و مشاوره رایگان [تماس](http://www.iranbaam.com) بگیرید

